中矿工字〔2012〕6 号

关于产业工会委员会增补委员、主席的批复

产业工会委员会：

你们关于《产业工会委员会增补委员、主席的报告》收悉。经二○一二年六月十五日校工会常委会议研究，同意增补张振元、林强二位同志任产业工会委员，张振元同志任主席。

特此批复

中国矿业大学工会委员会

二○一二年六月十八日
主题词：工会主席　委员　增补　批复

报：市教育工会，校领导

送: 校纪委，党委各部门、各处（室），校团委、妇委会，各党委（党总支、直属党支部）、各学院，各有关单位

发：各工会、工会经费审查委员会、校工会各工作委员会

中国矿业大学工会办公室              2012年6月27日印发
共印80份